
Schuljahr 2024/2025

SEK 2c

Name Telefon E-Mail
Simon Affolter 032 624 10 29 simon.affolter@geslor.ch
Raphaël Bichsel --- raphael.bichsel@geslor.ch
Sabine Büttiker 032 624 10 24 sabine.buettiker@geslor.ch
Anita Devaud 032 624 10 75 anita.devaud@geslor.ch
Nadja Gerber 032 624 10 28 nadja.gerber@geslor.ch
Barbara Grünig 032 624 10 75 barbara.gruenig@geslor.ch
Florian Hug --- florian.hug@reformiert-so.ch
Nadine Lüthy 032 624 10 23 nadine.luethy@geslor.ch
Nicole Marti 032 624 10 30 nicole.marti@geslor.ch
Eliane Ochsner 032 624 10 72 eliane.ochsner@gelsor.ch
Marc Pahud 032 624 10 22 marc.pahud@geslor.ch
Céline Schneiter 032 624 10 25 celine.schneiter@geslor.ch

Klassenlehrperson: Nadja Gerber

Für die schriftliche Kommunikation mit den Lehrpersonen

verwenden Sie bitte ausschliesslich KLAPP. Vielen Dank.

GESLOR, Schulhausstrasse 6, Langendorf

GESLOR / SEK I / Schuljahr 2024/2025 / Lektionsplan / Michel Tschanz / 26.06.2024 aSc Stundenpläne

Bewegung und Sport

LüthyF01_Sport

Französisch
OchsnerE0101

Wahlfach Italienisch
BichselA11

Deutsch
AffolterB14

Mathematik

MartiB15

Natur und Technik

GerberB13

Englisch
GerberB13

Natur und Technik
GerberB13

Französisch
OchsnerE0101

Wahlfach Italienisch

BichselA11

Bildnerisches Gestalten

GrünigE0102,E0205

Geografie/Geschichte/Staatskunde
PahudB01

Mathematik

MartiB15

Religion

HugB12

SF Mediation
MartiB15

Deutsch

AffolterB14

Wirtschaft Arbeit
Haushalt Gr. D

BüttikerB03,B04

Wahlfach
Technisches

Gestalten
Bildnerisches

Gestalten Gr. W
GrünigE0102,E0205

Musik
BichselAula

Wirtschaft Arbeit
Haushalt Gr. E

BüttikerB03,B04

Bewegung und Sport
LüthyF01_Sport

Wahlfach Chor
BichselAula

Deutsch
AffolterB14

Informatische Bildung
PahudB01

Geografie/Geschichte/Staatskunde
PahudB01

Mathematik
MartiB15

Insellektion
SchneiterB05

Berufliche Orientierung/Erweiterte
Erziehungsanliegen

GerberB13

Französisch
OchsnerE0102

Insellektion
SchneiterB11

Englisch

GerberB13

Technisches Gestalten Gr. 10 / Gr. 11

Devaud / BichselE0205,G9903,G9907

1

07:35 - 08:20

2

08:25 - 09:10

3

09:15 - 10:00

4

10:20 - 11:05

5

11:05 - 11:50

6

12:00 - 12:45

7

12:50 - 13:35

8

13:45 - 14:30

9

14:35 - 15:20

10

15:35 - 16:20

11

16:25 - 17:10

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


